
UCHWAŁA NR V/19/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 721), w związku z § 3 uchwały Nr XX/129/2013 Rady Gminy Korycin z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i ociążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Korycin oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1772) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy 
Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korycin, położonej w miejscowości Korycin oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o nr geod. 66/1, obręb Bombla o powierzchni 0,3227 ha, dla której w Sądzie 
Rejnowym w Sokółce w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr BI1S/00027790/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Giaro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DE6F85-FC8C-4BAA-B725-85EAA456FC8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


